Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 155.

Sâmbătă, 12 (24) Iulie.

1886.

Brașov, 11 Iulie 1886.

Astăzi ne vom ocupa din nou de cestiunea militară în Ungaria, care ia din zi în zi un caracter mai serios.

Abia se domolise puțin spiritul neliniștit al demonstrațiilor din fire și din obicei și etă că acum li se dă o nouă ocaziune de a pregăti manifestațiunile lărmuitoare pe strade.